
Co jsou to Korsakovovy potence?

Napsal uživatel vilcakul
Neděle, 16 Květen 2010 11:44

Dělají se tak, že vylijete z lahvičky celý obsah léku a necháte ji chvíli odkápat, to co zůstane na
stěnách lahvičky – kapka na dně např., dolijete 96% alkoholem a protřepete 100x, dostanete
tak potenci 1K. Poté se lahvička zase vylije, nechá odkapat, přidá se 99 kapek 96% lihu,
protřebe a dostanete potenci 2K. Celý cyklus se opakuje do požadované potence, někdy je
výhodnější dělat tyto potence s destilovanou vodou a některé mezipotence udělat v lihu,
ušetříte tím množství alkoholu a při další výrobě léku, jej uděláte z mezipotence uloženou v lihu.
Např. Oscilococcinum od Boironu je 200K. Potence do 200C se dělají ručně, od 200 strojově a
dále Korsak. metodou. Ze zkušenosti farmářů, kteří používají hodně homeopatické léky - když
nalijí 5ml léku do 25 000 litrů vody, pořád to účinkuje. Když to ale 2x-3x zředíte, už to
neúčinkuje. U potence LM nejde ředit víc než 1: 1 ooo ooo.

  

 1 / 1


